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                                                                      Brescia, 14 dicembre 2020 
 
 

OGGETTO: verbale esame delle istanze pervenute e graduatoria di merito per la selezione di 
SPECIALISTICA PSICOLOGO. 

 
 

Il giorno 14 dicembre 2020, alle ore 13,10, presso la sede centrale dell’istituzione scolastica, si riunisce la 
commissione nominata con atto protocollo n. 6795 del 12 dicembre 2020 per l’esame delle istanze 
pervenute e per la formulazione della graduatoria dei candidati; 

sono presenti: 
 

1) la prof.ssa Alessandra Mattanza, commissario; 

2) l'ins.nte Maria Luisa Ruggeri, commissario; 

3) l’ass.te amm.vo Gloria Sepe, commissario. 
 

In merito alla selezione in oggetto sono pervenute all’Istituto le seguenti istanze di partecipazione: 
 

N. Cognome e Nome Protocollo n° 

1 MIGLIOLI MONICA PROT. 6523 DEL 5/12/2020 

2 AMADEI LUCIA PROT. 6624 DEL 9/12/2020 

3 ARIASI NICOLA PROT. 6525 DEL 9/12/2020 

4 CONVENTO ELENA PROT. 6566 DEL 9/12/2020 

5 COSTA DONATELLA PROT. 6567 DEL 9/12/2020 

6 CASELLI AMBRA PROT. 6568  DEL 9/12/2020 

7 POLINI CLAUDIA PROT. 6571 DEL 9/12/2020 

8 MASSERDOTTO ANNA PROT. 6572 DEL 9/12/2020 

9 PINI ELISA PROT. 6574 DEL 9/12/2020 

10 MACCA EMANUELA PROT. 6575 DEL 9/12/2020 

11 DIMARTINO MAIRA PROT. 6576 DEL 9/12/2020 

12 ARCHETTI ROBERTA PROT. 6577 DEL 9/12/2020 

13 GALEAZZI MICHELA PROT. 6578 DEL 9/12/2020 

14 ROSSI BARBARA PROT. 6579 DEL 9/12/2020 

15 COPPOLA SARA PROT. 6580 DEL 9/12/2020 

16 NASTRI ALESSIA PROT. 6581 DEL 9/12/2020 
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17 AVEROLDI GIOVANNA PROT. 6582 DEL 9/12/2020 

18 BRUMARA ELISA PROT. 6583 DEL 9/12/2020 

19 FRIZZIA ALICE PROT. 6584 DEL 9/12/2020 

20 TOMASONI GIOVANNI PROT. 6585 DEL 9/12/2020 

21 ROSSI CHIARA PROT. 6586 DEL 9/12/2020 

22 PEDROCCHI DANIELA PROT. 6587 DEL 9/12/2020 

23 MEDAGLIA IRENE PROT. 6645 DEL 10/12/2020 

24 TOBIA FRANCO PROT. 6652 DEL 10/12/2020 

25 SPINA GIULIA PROT. 6686 DEL 11/12/2020 

26 D’INDIA GIULIA PROT. 6687 DEL 11/12/2020 

27 BROGNOLI ATTILIA PROT. 6688 DEL 11/12/2020 

28 ANNI BIANCA PROT. 6690 DEL 11/12/2020 

29 ZECCHETTI NICOL PROT. 6691 DEL 11/12/2020 

30 CALLIARI SILVIA PROT. 6692 DEL 11/12/2020 

31 PEDERSOLI GIULIA PROT. 6693 DEL 11/12/2020 

32 SCOLLATO PATRIZIA   PROT. 6694 DEL 11/12/2020 

33 SARNO MARIAGRAZIA   PROT. 6695 DEL 11/12/2020 

34 CAMPOSTRINI VALENTINA   PROT. 6696 DEL 11/12/2020 

35 ANGELI DANIELE   PROT. 6754 DEL 11/12/2020 

  

Preliminarmente si è proceduto alla verifica dei requisiti formali previsto nell'avviso, ovvero: 
• rispetto dei termini di presentazione della domanda; 

• indicazione dei dati essenziali e di merito; 

 
Verificata la regolarità delle istanze di partecipazione ed esaminate le autocertificazioni e la 
documentazione prodotta, si è provveduto a formulare la graduatoria di merito con l’attribuzione ai 
candidati dei seguenti punteggi totalizzati: 

 

 

N. CANDIDATO 
PUNTEGGIO  

1 COPPOLA SARA 74 

2 TOMASONI GIOVANNI 66 

3 ROSSI BARBARA 63 

4 PEDROCCHI DANIELA 60 

5 MASSAROTTO ANNA 60 

6 COSTA DONATELLA 57 

7 NASTRI ALESSIA 55 

8 DI MARTINO MAIRA 55 

9 ZECCHETTI NICOL 52 

10 ARIASI NICOLA 50 

11 D'INDIA GIULIA 49 

12 MACCA EMANUELA 44 

13 AMADEI LUCIA 41 

14 CAMPOSTRINI VALENTINA 41 

15 CALLIARI SILVIA 39 
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16 ROSSI CHIARA 37 

17 AVEROLDI GIOVANNA 36 

18 CARELLI AMBRA 31 

19 SARNO MARIA GRAZIA 31 

20 ARCHETTI ROBERTA 30 

21 BROGNOLI ATTILIA 30 

22 ANNI BIANCA 30 

23 PEDERSOLI GIULIA 30 

24 GALEAZZI MICHELA 30 

25 BRUMANA ELISA 30 

26 SPINA GIULIA 29 

27 TOBIA FRANCO 27 

28 MIGLIOLI MONICA 27 

29 ANGELI DANIELE 27 

30 CONVENTO ELENA 26 

31 MEDAGLIA IRENE 23 

32 FRIZZIA ALICE 22 

33 POLINI CLAUDIA 22 

34 PINI ELISA 20 

35 SCOLLATO PATRIZIA 20 

 

VISTE le risultanze sopra descritte, 
 

la commissione all’unanimità rileva che il candidato alla prima posizione della graduatoria di merito 
risulta essere Coppola Sara con punteggio di 74/100. 

 
Alle ore 15,10 la seduta viene tolta. 
Il presente provvedimento verrà pubblicato nell’apposita sezione di pubblicità legale dell’Istituto.  

Letto, approvato e sottoscritto. 

I componenti della Commissione: 
 
 

1) la prof.ssa Alessandra Mattanza, commissario; 

2) l'ins.nte Maria Luisa Ruggeri, commissario; 

3) l’ass.te amm.vo Gloria Sepe, commissario. 
 
 
 

 
                                                                                              Il Dirigente Scolastico  

                                                                                             Dott.ssa Mariarosaria Marinaro 
                                         Firma autografa sostituita a mezzo  stampa ai sensi 
                                         e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 
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